
Silesia Ring 2023-07-22
Classic Auto Cup - Tor Poznań

Wyniki kategorii Grupa 2 - YOUNGTIMER CLASSIC

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum.

1 92 BILSKI Michał Toyota
MR2

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
1

00:02:04.734
/ 1

00:02:10.077
/ 1 00:04:14.811

2 86 PROTAS
Jarosław Audi A8

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 1

00:02:10.069
/ 2 00:02:10.069

3 85 PTAK Patryk Mitsubishi
Eclipse

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
2

00:02:10.264
/ 3

00:02:10.338
/ 2

00:02:11.829
/ 1 00:06:32.431

4 87 SURMACZ
Daniel

Toyota
Celica Race&Fun

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
3

00:02:10.673
/ 4

00:02:16.181
/ 4

00:02:18.942
/ 3 00:06:45.796

5 96 LAMENTOWSKI
Tomasz

Honda
CRX

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-1600 –
1

00:02:10.842
/ 5

00:02:15.363
/ 3

00:02:18.564
/ 2 00:06:44.769

6 69 DZIDUCH
Marian

Nissan
300zx

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 2

00:02:13.512
/ 6

00:02:23.642
/ 5

00:02:27.958
/ 4 00:07:05.112

7 90 BIEGOŃ Jan Toyota
MR2

Race&Fun
Puchar
Legend

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
4

00:02:19.146
/ 7

00:02:19.853
/ 6

00:02:44.847
/ 8 00:07:23.846

8 81 MARCZAK
Michal

Volvo 850
T5-R

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 3

00:02:19.517
/ 8

00:02:21.101
/ 7

00:02:25.000
/ 5 00:07:05.618

9 84 DUDKOWIAK
Dariusz Fiat Coupe

Puchar
włoskich
klasyków,
Puchar
Legend

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
5

00:02:20.812
/ 9

00:02:21.764
/ 8

00:02:27.072
/ 6 00:07:09.648

10 100 DUDKOWIAK
Piotr

Alfa
Romeo
GTV

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
6

00:02:21.356
/ 10

00:02:32.153
/ 10 00:04:53.509

11 97 MERING Piotr BMW e36 Puchar BMW
Classic

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
7

00:02:24.474
/ 11

00:02:39.779
/ 11 00:05:04.253

12 74 KOZŁOWSKI
Daniel

Audi S6 C4
4,2

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 4

00:02:25.452
/ 12

00:04:15.089
/ 14 00:06:40.541

13 80 NOWAKOWSKI
Jerzy

BMW E30
318is

BMW Classic
puchar
legend

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
8

00:02:25.561
/ 13

00:04:14.126
/ 13 00:06:39.687

14 104 FUDALI
Krzysztof

Peugeot
106 xsi

Puchar sam
Francuskich

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-1600 –
2

00:02:25.888
/ 14

00:02:25.993
/ 9

00:02:30.033
/ 7 00:07:21.914

15 111 KOISAR Kajetan Fiat
Cinquecent

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-1600 –
3

00:02:38.031
/ 15

00:02:44.142
/ 12 00:05:22.173

Ukończyło: 15
Wystartowało: 15
Zapisało się: 18


